

**HARİTA GENEL KOMUTANLIĐI
BİRİNCİ BASAMAK MUAYENE MERKEZİ
ECZANELER ARASI İDARİ PROTOKOLÜ**

Bu sözleşme Ankara Eczacılar Odasına bađlı eczaneler ile Harita Genel Komutanlıđı/Dikimevi arasında yapılmıő olup hasta, askeri öđrenci ile erbaő/erlerin tedavileri için dñzenlenen ve Harita Genel Komutanlıđı Birinci Basamak Muayene Merkezi eczanesinde mevcut olmayan ilaçları ieren reetelerin ne Őekilde karŐılanacađı konusundaki esasları iermektedir.

1 – KAPSAM :

Harita Genel Komutanlıđı Birliklerinde bulunan hasta, askeri öđrenci, erbaő/er reetelerini kapsamaktadır.

2 - UYGULANACAK ESASLAR :

a. Sñzleşme yapılan eczaneler, Harita Genel Komutanlıđı'nın yapacađı sıraya gñre Birinci Basamak Muayene Merkezi'nin ila ihtiyacını karŐılayacaktır. Reeteler parasal tutar esasına gñre dađıtılacaktır.

b. Her bir eczane için belirlenen üst limit 1000 TL (bin TL) olarak belirlenmiő olup bu tutarı dolduran eczane sırayı bir sonraki eczaneye devredecektir. Bu limitin %10 eksik ve ya fazlası kabul edilebilir sınırdır. Bu amala her gñn reete muhteviyatı ilaları getiren eczane reetelerin toplam gñnlük parasal tutarını gñsterir belgenin sistemden ıktısını kaŐeli ve imzalı olarak teslim edecektir.

c. 1000 TL (bin TL) limite ulaŐıldıđında toplam parasal miktarı gñsterir belgeyi kaŐeli ve imzalı olarak Birinci Basamak Muayene Merkezi eczane sorumlusuna teslim edecektir.

. Dñzenlenen reeteler Harita Genel Komutanlıđı Birinci Basamak Muayene Merkezi'nden her gñn eczane temsilcisi tarafından bizzat alınacak ve Birinci Basamak Muayene Merkezi Reete Zimmet Defteri imzalanacaktır.

d. Reete muhteviyatı ilalar her gñn en ge saat 15:00 'da ilgili eczane tarafından Birinci Basamak Muayene Merkezi eczane sorumlusuna imza karŐılıđında teslim edecektir.

e. Reetelerin muhteviyatı ilaların teslimi için salahiyeti bulunmayan (18 yaŐından kñkiler) ve ilgisiz kiŐiler (eczane alıŐanının arkadaŐı gibi) kesinlikle gñrevlendirilmeyecektir.

f. Sırası gelen eczane personel yetersizliđi, teknik malzeme yetersizliđi ve ya baŐka kurumların sırasını karŐıladıkları gibi sebeplerden ötñrñ sıra atlaması talep etmeyecektir.

g. Reetelerin toplam parasal tutarı Reete Dađıtım Defterine kaydedilecek ve ilgili eczane temsilcisine imzalatılacaktır.

ğ. Reetelerde yazılı ilalar eksiksiz teslim edilecek, erbaő/erlerin yanlıŐ ila kullanımlarını önlemek için farmakolojik muadilleri verilmeyecektir. Fakat reete muhteviyatı ilaların piyasada bulunmaması/temininde gñlñk ekildiđi durumlarda Harita Genel Komutanlıđı Birinci Basamak Muayene Merkezi eczanesine bilgi verilerek ila muadilleri verilebilecektir.

h. Miadı gemiŐ ve bozuk ila getirilmeyecektir. İla kutularının zerinde bulunan miat tarihlerinin kupr kesilmeden ila kutusu zerinde gnderilmesine azami zen gsterilecektir. İlaların ambalajlarının bozulmaması iin gereken tedbirler eczacı tarafından alınacaktır.

i. Her reete muhteviyatı ayrı olarak paketlenecek ve paket zerinde hastanın adı, soyadı, birlięi, ilacın kullanımına iliŐkin bilgiler okunaklı bir Őekilde yazılarak teslim edilecektir.

ii. Ampul, flakon vb. ilaların adedi kadar enjektr ilalarla birlikte getirilecektir.

iii. Soęuk zincirle gelmesi gereken tm ilalar (AŐı, Anti serum vb.) bu kurala uygun olarak eczacı tarafından getirilecektir.

3 – SZLEŐMENİN FESHİNİ GEREKTİRECEK DURUMLAR :

a. SzleŐme hkmlerine uymayan eczaneler eczacılar odasına bildirilerek Harita Genel Komutanlıęı'nın yapmıŐ olduęu sıradan kartılacak ve zel szleŐme sresince kendilerinden ila temini yapılmayacaktır.

b. Harita Genel Komutanlıęı szleŐme hkmlerine uymayan eczaneye zel szleŐmeyi tek taraflı fesih etme hakkına sahiptir.

c. Maliye Bakanlıęı, Trk Eczacılar Birlięi ve SGK arasında yapılan protokolde belirtilen fiiller nedeniyle eczanelerin szleŐmeleri fesih edildięi takdirde ve bu eczanelerle fesih tarihinden itibaren ilgili protokolde belirtilen sreler ierisinde tekrar anlaŐma yapılmayacaktır.

d. AnlaŐmaları feshedilen eczanenin ismi ve eczacının kimlięi feshi yapan kurum tarafından Trk Eczacılar Birlięi Merkez Heyetine bildirilir.

e. AnlaŐmalı eczane nceden haber vermek Őartıyla Harita Genel Komutanlıęı ile imzalamıŐ olduęu szleŐmeyi feshedebilir ve Harita Genel Komutanlıęı'nca belirlenmiŐ olan anlaŐmalı eczane sırasından karılır.

4 – DEME ŐARTLARI :

ErbaŐ ve erlerin reeteleri SGK tarafından denmektedir.

5 – İHTİLAF :

a. Bu protokol esaslarına gre yapılacak anlaŐmanın uygulanmasından doęacak ihtilafların zmlenmesinde Ankara mahkemeleri yetkilidir.

b. Gerek grldęi takdirde Harita Genel Komutanlıęı bu szleŐmenin uygulanmasına iliŐkin hususları her zaman incelettirebilir. İnceleme neticesinde szleŐme hkmlerine kasıtlı olarak uymadıęı anlaŐılan eczane ile yapılan anlaŐma 1(bir) yıl sreyle feshedilir.

c. Trk Eczacıları Birlięi Merkez Heyeti gerekli grdęi hallerde eczane nezdinde szleŐmenin uygulanmasına iliŐkin inceleme yapmaya ve inceleme sonucuna gre szleŐmenin feshi yoluna iŐlem yapılmasını talep etmeye yetkilidir.

6 – ANLAŐMA :

a. Bu sözleşme Maliye Bakanlığı, SGK ve Türk Eczacılar Birliđi arasında yapılan protokol esas alınarak düzenlenmiştir. Anlaşmadan doğacak her türlü vergi, harç ve masraflar eczaneye ait olacaktır.

b. Maliye Bakanlığı, SGK ve Türk Eczacılar Birliđi arasında yapılan protokolde belirtilen fiillerden dolayı mahkemelerde yargılamaları devam eden eczanelerle, bu protokolde belirtilen süreden az olmamak şartıyla fesih sürelerine bađlı kalınmaksızın yargılama süresince sözleşme yapılmaz.

7 – YÜRÜRLÜK :

Bu sözleşme sadece erbaş/er reçete muhteviyatı ilaçların teminine yönelik özel şartları belirlemekte ve 01 Ocak 2018 – 30 Haziran 2018 tarihleri arasındaki birinci dönemi kapsamakta olup, yürürlük süresi 6 (altı) aydır. İki nüsha olarak düzenlenen bu sözleşme taraflar arasında kabul edilerek imzalanmış ve taraflara birer sureti verilmiştir.

Birlik/Kurum Eczane Sorumlusu

Eczane

Murat Ahmet İĞDE
Sađ.Asb.Üçvş.

ONAY

Fatih KÖKSAL
Tabip Yarbay
BBMM Bařtabibi